CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DA ENTREVISTA – EDITAL Nº 003/2025 – PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO – SAÚDE

O MUNICÍPIO DE CONQUISTA, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, Sr. BRÁULIO

QUEIROGA DE MOURA FILHO, no uso de suas atribuições legais, e em cumprimento às normas

previstas no artigo 34 e seguintes da Lei Complementar Municipal nº 023/2012, de 23 de janeiro de 2012,

que “Dispõe sobre o Plano de Cargos, Carreiras e Vencimentos dos Servidores do Poder Executivo do

Município de Conquista, estabelece normas de enquadramento, institui nova tabela de vencimentos e dá

outras providências.” e suas alterações posteriores e também na Lei Complementar nº 023/2012, de 23

de janeiro de 2012, que Dispõe sobre o Plano de Cargos, Carreiras e Vencimentos dos Servidores

do Poder Executivo do Município de Conquista, estabelece normas de enquadramento, institui

nova tabela de vencimentos e dá outras providências.” e suas alterações posteriores, torna público

aos interessados, a CONVOCAÇÃO PARA A ENTREVISTA - EDITAL 003/2025 - PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO – SAÚDE, CARGOS DE ATENDENTE DE CONSULTÓRIO E TECNICO EM
ENFERMAGEM, nos seguintes termos:

1 – Convocamos os candidatos dos cargos abaixo para comparecerem nos seguintes

endereços:

HORÁRIO CANDIDATO LOCAL

12h20min

FABIANA MATIOLI BATISTA
PAULA GALLIS DE FARIA GOMES
VICTÓRIA DE SOUZA NETO

CRAS- localizado na Avenida
Tonico Martins, 250, no
bairro Rosário, CEP: 38.195-
000

12h40min

ADRIANA BEATRIZ DA SILVA SANT’ANNA
ADRIELLY FERNANDA DE OLIVEIRA
ANA DE FATIMA ANDRADE ROSSI
ATENILDE SOUSA FEITOSA

CRAS- localizado na Avenida
Tonico Martins, 250, no
bairro Rosário, CEP: 38.195-
000

13h00min

CARLA VIEIRA DORO
CLAUDIA CRISTINA BOVI TIZO
CRISLAINE MEDEIROS DOS SANTOS
CRISTIANE DE NOVAES LIMA

CRAS- localizado na Avenida
Tonico Martins, 250, no
bairro Rosário, CEP: 38.195-
000

13h20min

DALVA APARECIDA ALVES DE FREITAS
ELISABETE BARBOSA DO NASCIMENTO
ELZA SALLES MARTINELLI
ERIKA CRISTINA DORO

CRAS- localizado na Avenida
Tonico Martins, 250, no
bairro Rosário, CEP: 38.195-
000

13h40min

GABRIELA CIRINO DE OLIVEIRA
JENIFER DE LIMA CARDOSO SOUZA
JESSICA CRISTINA MACCIOLI
JOSELANIA DE ALMEIDA NUNES CIRINO
JULIANA LIMA DA SILVA

CRAS- localizado na Avenida
Tonico Martins, 250, no
bairro Rosário, CEP: 38.195-
000

14h00min

JUSLEY MIRANDA SANTOS
LIANA DA SILVA CAMPANATI
MARIA ISABEL DE ANDRADE
MARIA NADIR FARIA
MICHELE APARECIDA GONÇALVES BATISTA

CRAS- localizado na Avenida
Tonico Martins, 250, no
bairro Rosário, CEP: 38.195-
000

14h20min

NATHALLY APARECIDA SOARES CIRINO
PATRICIA DE MATOS PEREIRA
RENATA DA SILVA FERREIRA
ROBERTA GABRIELA ALVES RODRIGUES
SILVIA EURIPA DE ARAUJO SOUZA
SILVIA MINERVIA ARAUJO TAVARES

CRAS- localizado na Avenida
Tonico Martins, 250, no
bairro Rosário, CEP: 38.195-
000

14h40min

SILVIA MINERVIA ARAUJO TAVARES
SIMONE DE ALMEIDA
VALMA REJANE DA SILVA OLIVEIRA
ZELIA APARECIDA FERREIRA

CRAS- localizado na Avenida
Tonico Martins, 250, no
bairro Rosário, CEP: 38.195-
000

Conquista- MG, 17 (dezessete dias) do mês de fevereiro de 2025.

BRÁULIO QUEIROGA DE MOURA FILHO

Prefeito Municipal

BIANCA KELLEN DE CASTRO FARIA

Secretária Municipal de Saúde